Sicherheitsendschalter
mit Seilzug
Safety Devices
3www.b-command.com
B-COMMAND wurde 1995 in Hamburg
gegründet. Seit mehr als 20 Jahren hat das
Unternehmen seinen Fokus auf die Produktion
und Vertrieb von elektrotechnischen

Eine unsachgemäße Installation oder Manipulation der Sicherheitsvorrichtungen kann zu schweren Verletzungen von Personen führen.
Die Installation muss daher in Übereinstimmung mit der örtlichen Gesetzgebung und nur von autorisiertem Personal durchgeführt werden.
Bei Fragen zur CE-Konformitätserklärung oder für weitere Informationen und Unterstützung wenden Sie sich bitte an unsere technische
Abteilung.
Ausrichtung des Arbeitskopfes
Der Kopf kann um jeweils 90° gedreht
werden.
Empfohlenes Anzugsdrehmoment 0,5 Nm
(max. 0,8 Nm).
Umsetzung
Beispiele für Anwendungen
Handbetätigung Fußbetätigung
Sicherheitsendschalter mit Seilzug Sicherheitsendschalter mit Seilzug
Seil
Länge
10 m SC-ROM010
15 m SC-ROM015
20 m SC-ROM020
25 m SC-ROM025
102 m SC-ROM102
Riegelbolzen SC-RO1 Seilklemme SC-RO2 Seilöse SC-RO3
Hakenstegbolzen SC-RO4 Hakenstegbolzen SC-RO5 Klemme zur Befestigung SC-RO6
Feder SC-RO7
ZUBEHÖR